Kilpailu 12.7.2020, paikka KooKo099 ry:n koirakentta, Ratatie, Mikkeli

D agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 4, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 2 koohon

2 7 borter

3 4 Kkesvil

1 kaavil

Nimi
Digi
Luna
Lissu
Sapina

Ohjaaja

Paula Lauanne
Varpu Rajala
Tuija Syrjalainen
Heidi Turunen

Seura Aika Nopeus AV
KK-99 31,49 445 -12,51
KK-99 38,48 3,64 -5,52
KK-99 43,35 3,23 -0,65
POPDOG

D agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 4, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 10 shelam
2 12 shelam
13 shelam
17 koohon

Nimi
Jekku
Helmi
Haiku
Brita

Ohjaaja

Johanna Suutarinen
Anne Vatanen

Eija Westerholm
Anja Nylund

Seura Aika Nopeus AV
MAH 26,14 536 -17,86
MAH 31,32 4,47 -12,68
KOTKA
KOOHO

D agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 3, ia44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 22 borcol
26 cocspa

27 borcol

Nimi

Sopu
Aatos
Helmi

Ohjaaja

Jere Patari
Sanna Airas
Heidi Hulkkonen

Seura Aika Nopeus AV
KSSK 25,69 545 -18,31
MAH
MAH

D agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 6, ia44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 34 sakpai

2 35 lyhcol
29 auspai
30 auspai

32 borcol

33 belpat

Nimi
Kuura
Timpe
Gaissa
Jippu
Oku
Fanta

Ohjaaja

Elviira Ojala

Silja Lahti

Niina Julkunen
Tommi Martikainen
lida Humalamaki
Teija Kokkonen

Seura
MAH
MAH
HU-PU
VARPS
MAH
KAT

Aika Nopeus AV
29,96 4,67 -14,04
37,16 3,77 -6,84

E agilityrata, mini 1, kello 10:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 4, ia 63 s, ea 95 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 1 kaavil
2 7 borter
3 2 koohon
4 Kkesvil

Nimi
Sapina
Luna
Digi
Lissu

Ohjaaja

Heidi Turunen
Varpu Rajala
Paula Lauanne
Tuija Syrjalainen

Seura Aika Nopeus AV
POPDOG 40,16 4,73 -22,84
KK-99 48,22 3,94 -14,78
KK-99 49,83 3,81 -13,17
KK-99

E agilityrata, medi 1, kello 10:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 63 s, ea95s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 13 shelam
2 17 koohon
12 shelam

Nimi
Haiku
Brita
Helmi

Ohjaaja

Eija Westerholm
Anja Nylund
Anne Vatanen

Seura Aika Nopeus AV
KOTKA 45,58 417 17,42
KOOHO 52,27 3,63 -10,73
MAH

RV
0

RV

10

RV

o

RV
10
15

E agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 63 s, ea 95 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 27 borcol
22 borcol
26 cocspa

Nimi

Helmi
Sopu
Aatos

Ohjaaja

Heidi Hulkkonen
Jere Patari
Sanna Airas

Seura Aika Nopeus AV
MAH 50,18 3,79 -12,82
KSSK

MAH

E agilityrata, maksi 1, kello 10:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 6, ia 63 s, ea 95 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 32 borcol
2 33 belpat
29 auspai
30 auspai
34 sakpai
35 lyhcol
37 borcol

KOOKOO 99 RY

Nimi
Oku
Fanta
Gaissa
Jippu
Kuura
Timpe
Ode

Ohjaaja

lida Humalamaki
Teija Kokkonen
Niina Julkunen
Tommi Martikainen
Elviira Ojala

Silja Lahti

Anu Pulliainen

Seura
MAH
KAT
HU-PU
VARPS
MAH
MAH
MAH

Aika Nopeus AV
43,85 4,33 -19,15
49,40 3,85 -13,60

RV
10

RV

10

Tulos

10
HYL

Tulos
-17,86
-12,68

HYL
HYL

Tulos
-18,31
HYL
HYL

Tulos
-14,04
10
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-22,84

10
HYL

Tulos
10

15
HYL

Tulos
10
HYL
HYL

Tulos

10
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta
OIVA
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta

Muuta

1/5



Kilpailu 12.7.2020, paikka KooKo099 ry:n koirakentta, Ratatie, Mikkeli

D agilityrata, mini 2, kello 11:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 1,ia 50 s, ea 75 s, v 3,4 m/s

Sija  Nro Rotu
1 38 kaasna

Nimi Ohjaaja
Sulo Merja Jurvanen

Seura
VARPS

Aika Nopeus AV
70,24 2,45 20,24

D agilityrata, medi 2, kello 11:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 4, ia 50 s, ea 75 s, v 3,4 m/s

Sija  Nro Rotu
1 44 shelam

2 42 kesvil
3 43 shelam
18 koohon

Nimi Ohjaaja

Assi Jasmin Saarinen
Selma Marianne Myllymaki
Penni Anni Ontronen
Nova Paula Lauanne

Seura Aika Nopeus AV
KK-99 45,91 3,75 -4,09
MAH 40,74 4,22 -9,26
MAH 43,92 3,92 -6,08
KK-99

RV
5

D agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 5, ia 50 s, ea 75 s, v 3,4 m/s

Sija  Nro Rotu

1 50 auskel
2 46 auskel
3 24 auskel
4 47 auspai

51 slapko

Nimi Ohjaaja

Isla Silja Lahti
Metku Essi Rahikainen
Kupi Heidi Annala
Taiga Susanna Ojala

Rusettimarsu Tiina Lampimaki

Seura Aika Nopeus AV
MAH 42,25 4,07 -7,75
MAH 38,64 445 -11,36
SWAU 38,33 4,49 -11,67
KAT 37,98 453 -12,02
I-HAH

D agilityrata, maksi 2, kello 11:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 3, ia50s,ea 75s, v 3,4 m/s

Sija  Nro Rotu
52 borcol
53 kulnou
55 lyhcol

Nimi Ohjaaja

Avatar Janina Kantola
Nuppu Monna Perajoki
Tara Jouni Karnasaari

Seura
JAT
TUUKK
MAH

Aika Nopeus AV

E agilityrata, mini 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 1, ia 56 s, ea 84 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu
1 38 kaasna

Nimi Ohjaaja
Sulo Merja Jurvanen

Seura
VARPS

Aika Nopeus AV
63,79 2,88 7,79

E agilityrata, medi 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 5, ia 56 s, ea 84 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu
1 44 shelam
2 10 shelam
18 koohon

42 Kkesvil
43 shelam

Nimi Ohjaaja

Assi Jasmin Saarinen
Jekku Johanna Suutarinen
Nova Paula Lauanne
Selma Marianne Myllymaki
Penni Anni Ontronen

Seura Aika Nopeus AV
KK-99 44,02 418 -11,98
MAH 34,27 537 -21,73
KK-99
MAH
MAH

RV
0
5

10

20

RV

RV

RV

E agilityrata, pikkumaksi 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 5, ia 56 s, ea 84 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu

1 50 auskel
2 51 slapko
24 auskel
46 auskel
47 auspai

Nimi Ohjaaja

Isla Silja Lahti
Rusettimarsu Tiina Lampimaki
Kupi Heidi Annala
Metku Essi Rahikainen
Taiga Susanna Ojala

Seura Aika Nopeus AV
MAH 46,47 3,96 -9,53
I-HAH 52,60 3,50 -3,40
SWAU

MAH

KAT

E agilityrata, maksi 2, kello 12:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 3, ia 56 s, ea 84 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu

1 55 lyhcol
2 52 borcol
3 53 kulnou

D agilityrata, pikkumini 3, kello 13:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 1,ia48 s,ea72 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 58 papill

KOOKOO 99 RY

Nimi Ohjaaja

Tara Jouni Karnasaari
Avatar Janina Kantola
Nuppu Monna Perajoki

Nimi
Minttu

Ohjaaja
Nikolai Niemi

Seura Aika Nopeus AV
MAH 41,07 448 -14,93
JAT 31,71 5,80 -24,29
TUUKK 45,66 4,03 -10,34

Seura
HyKU Ry

Aika Nopeus AV
42,82 4,09 -5,18

RV
5
5

RV

o o1 O

RV
5

(4
/‘f

SAGI

Tulos Muuta
25,24

Tulos Muuta
-4,09 LUVA

10
HYL

Tulos Muuta
-7,75 LUVA

10
20
HYL

Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
12,79

Tulos Muuta
-11,98 OIVA

HYL

HYL
HYL

Tulos Muuta

HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-14,93 LUVA

Tulos Muuta
5
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Kilpailu 12.7.2020, paikka KooKo099 ry:n koirakentta, Ratatie, Mikkeli

D agilityrata, mini 3, kello 13:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 10, ia 48 s,ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija

~N O Ok WN -

Nro
73
77
64
62
66
75
67
40
61
69
60

Rotu
shelam
shelam
shelam
shelam
kaapin
papill
koohon
shelam
papill
kaasna
borter

Nimi
Nhi
Carma
Luna
Tuuli
Vili
Bixie
Sinda
ODETTE
Bolt
Onni
Moro

Ohjaaja

Olli Fredrikson
Ira Mikkanen
Hanne Vallinkoski
Tiina Haponen
Tea Valli

Marika Hiltunen
Anja Nylund
Paavo Neuvonen
Marika Hiltunen
Arto Jurvanen
Anni Vakkila

Seura
HSKH
MAH
LAGI
MAH
KK-99
HyKU Ry
KOOHO
MAH
HyKU Ry
VARPS
BAT

Aika Nopeus
33,76 5,18
34,41 5,09
36,67 4,77
38,94 4,49
38,95 4,49
41,86 4,18
42,06 4,16

AV
-14,24
-13,59
-11,33

-9,06
-9,05
-6,14
-5,94

D agilityrata, medi 3, kello 13:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 9,ia 48 s,ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija
1

2
3
4

E agilityrata, pikkumini 3, kello 13:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 1, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija

Nro
86
84
90
85
79
83
87
91
92

Nro
58

Rotu
shelam
kromfo
shelam
shelam
espves
auskel
kromfo
shelam
cocspa

Rotu
papill

Nimi
lona
Flaksi
Loki
Zlatan
Pika
Lila
Aida
Sabi
Malva

Nimi
Minttu

Ohjaaja

Satu Tuomela
Teemu Kollanen
Sara Zuffa

Hanne Vallinkoski
Emilia Kainulainen
Suvi Paasonen
Minna Ojapalo
Eija Westerholm
Tea Huotari

Ohjaaja
Nikolai Niemi

Seura
HSKH
JAU
KPSH
LAGI
I-HAH
MAH
Skromfo
KOTKA
I-HAH

Seura
HyKU Ry

Aika Nopeus
34,83 5,02
35,06 4,99
42,90 4,08
49,26 3,55

Aika Nopeus

AV
-13,17
-12,94

-5,10
1,26

AV

E agilityrata, mini 3, kello 13:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 12, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija

OO WN -

Nro
77
62
75
67
64
66
40
61
63
69
70
73
60

Rotu
shelam
shelam
papill
koohon
shelam
kaapin
shelam
papill
cavspa
kaasna
borter
shelam
borter

Nimi
Carma
Tuuli
Bixie
Sinda
Luna
Vili
ODETTE
Bolt
Hilla
Onni
Hulda
Nhi
Moro

Ohjaaja

Ira Mikkanen
Tiina Haponen
Marika Hiltunen
Anja Nylund
Hanne Vallinkoski
Tea Valli

Paavo Neuvonen
Marika Hiltunen
Marika Viilos
Arto Jurvanen
Niina Liukkonen
Olli Fredrikson
Anni Vakkila

Seura
MAH
MAH
HyKU Ry
KOOHO
LAGI
KK-99
MAH
HyKU Ry
KK-99
VARPS
MAH
HSKH
BAT

Aika Nopeus
43,34 4,78
47,07 4,40
50,72 4,08
57,47 3,60
44,99 4,60
48,61 4,26

AV
-14,66
-10,93

-7,28
-0,53
-13,01
-9,39

E agilityrata, medi 3, kello 13:50, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 10, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija

OO WN -

Nro
88
92
83
84
91
90
79
85
86
87

Rotu
shelam
cocspa
auskel
kromfo
shelam
shelam
espves
shelam
shelam
kromfo

KOOKOO 99 RY

Nimi
Nana
Malva
Lila
Flaksi
Sabi
Loki
Pika
Zlatan
lona
Aida

Ohjaaja

Jonna Kannisto
Tea Huotari

Suvi Paasonen
Teemu Kollanen
Eija Westerholm
Sara Zuffa

Emilia Kainulainen
Hanne Vallinkoski
Satu Tuomela
Minna Ojapalo

Seura
HSKH
I-HAH
MAH
JAU
KOTKA
KPSH
I-HAH
LAGI
HSKH
Skromfo

Aika Nopeus
42,58 4,86
45,99 4,50
47,35 4,37
40,32 5,13
49,94 4,14
63,26 3,27

AV
-15,42
-12,01
-10,65
-17,68

-8,06
5,26

RV

O OO OO oo

RV

o

RV

RV

OO0 O O O O

RV

o o001 O OO

Tulos
-14,24
-13,59
-11,33

-9,06
-9,05
-6,14
-5,94
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-13,17
-12,94

-5,10
11,26
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
HYL

Tulos
-14,66
-10,93

-7,28
-0,53
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-15,42
-12,01
-10,65

5

5
15,26
HYL
HYL
HYL
HYL

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 12.7.2020, paikka KooKo099 ry:n koirakentta, Ratatie, Mikkeli

F agilityrata, pikkumini 3, kello 14:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 1, ia47 s,ea71s,v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu
1 58 papill

Nimi
Minttu

Ohjaaja
Nikolai Niemi

Seura
HyKU Ry

Aika Nopeus AV
40,42 4,28 -6,58

F agilityrata, mini 3, kello 14:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 9, ia 47 s,ea 71 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu

64 shelam
61 papill

73 shelam
66 kaapin
75 papill

63 cavspa
62 shelam
69 kaasna
70 borter

a b~ wWwN -

Nimi
Luna
Bolt
Nhi
Vili
Bixie
Hilla
Tuuli
Onni
Hulda

Ohjaaja

Hanne Vallinkoski
Marika Hiltunen
Olli Fredrikson
Tea Valli

Marika Hiltunen
Marika Viilos
Tiina Haponen
Arto Jurvanen
Niina Liukkonen

Seura Aika Nopeus AV
LAGI 35,56 487 -11,44
HyKURy 36,81 4,70 -10,19
HSKH 39,65 4,36 -7,35
KK-99 40,32 4,29 -6,68
HyKURy 43,58 3,97 -3,42
KK-99 75,81 2,28 28,81
MAH

VARPS

MAH

F agilityrata, medi 3, kello 14:40, tuomari Anne Savioja, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s,v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu
1 83 auskel
2 88 shelam
84 kromfo
85 shelam
86 shelam
87 kromfo
90 shelam
92 cocspa

Nimi
Lila
Nana
Flaksi
Zlatan
lona
Aida
Loki
Malva

Ohjaaja

Suvi Paasonen
Jonna Kannisto
Teemu Kollanen
Hanne Vallinkoski
Satu Tuomela
Minna Ojapalo
Sara Zuffa

Tea Huotari

Seura Aika Nopeus AV
MAH 36,10 4,79 -10,90
HSKH 47,86 3,61 0,86
JAU

LAGI

HSKH

Skromfo

KPSH

I-HAH

/‘f
SAGI
RV Tulos Muuta
0 -6,58

RV  Tulos Muuta
-11,44
-10,19
5
5
5
HYL
HYL
HYL
HYL

o001 o1 O O

RV  Tulos Muuta

0 -10,90

15 15,86
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 11, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu

103 borcol
95 auskel
112 auskel
107 auskel
106 kromfo
94 kerter
96 espves
97 borcol
98 auspai
101 auskel
102 borcol

a b~ WwN -

E agilityrata, maksi 3, kello 14:30, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 10, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu

127 borcol
135 borcol
129 borcol
120 borcol
121 pitcol

116 borcol
122 belpag
124 belpam
132 borcol
133 borcol

a b~ WwN -

KOOKOO 99 RY

Nimi
Iti
Jade
Kasku
Fea

Ohjaaja

Anne Tammiksalu
Matti Salminen
Mia Tikkanen

Pilvi Hyttinen

Skumppa Mirva Mustonen

Nette
Toivo
Rappi
Tesla
X
Tess

Nimi
Yka
Boris
Aku
Lamppu
April
Zarco
Lux
Gibli
Amelia
Verso

Tarja Vaisanen
Merja lhonen
Riikka Karinen
Henry Suuronen
Jari Hokkanen
Kai Tamppinen

Ohjaaja

Sari Vahaniitty
Nina Hiltunen
Marika Paatelainen
Aino Mutka

Heli Kaikkonen
Tuomas Haverila
Katri pirinen
Eeva Pitkanen
Janina Kantola
Aino Mutka

Seura Aika Nopeus AV
43,87 4,72 -1413

JAT 44,53 465 -13,47

ATT 44,96 4,60 -13,04

JAT 46,60 4,44  -11,40

VARPS 48,33 4,28 -9,67

MAH

KK-99

KLUBI

JAT

JAT

LAUKA

Seura Aika Nopeus AV
JoA 41,24 502 -16,76
JoA 42,96 4,82 -15,04
LAW 43,09 480 -1491
I-HAH 44,35 4,67 -13,65
KSSK 61,01 3,39 3,01
JoA

JoA

MAH

JAT

I-HAH

RV Tulos Muuta

0 -14,13
0 -13,47
0 -13,04
5 5
10 10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

RV Tulos Muuta

0 -16,76
0 -15,04
0 -14,91
0 -13,65
15 18,01
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

4/5



Kilpailu 12.7.2020, paikka KooKo099 ry:n koirakentta, Ratatie, Mikkeli

F agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:20, tuomari Anne Savioja, koirakoita 10, ia 47 s,ea71s,v 3,7 m/s

Sija
1

2
3
4

F agilityrata, maksi 3, kello 15:20,

Sija

OOk WN -

Nro
107
94
106
103
95
96
97
98
101
112

Nro
127
129
116
135
121
124
120
122
132
133

Rotu
auskel
kerter
kromfo
borcol
auskel
espves
borcol
auspai
auskel
auskel

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol
belpam
borcol
belpag
borcol
borcol

Nimi
Fea
Nette
Skumppa
Iti
Jade
Toivo
Rappi
Tesla
X
Kasku

Nimi
Yka
Aku
Zarco
Boris
April
Gibli
Lamppu
Lux
Amelia
Verso

Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Pilvi Hyttinen JAT 36,75 471 -10,25 0
Tarja Vaisénen MAH 43,37 3,99 -3,63 0
Mirva Mustonen VARPS 40,97 4,22 -6,03 5
Anne Tammiksalu 40,87 4,23 -6,13 10
Matti Salminen JAT

Merja lhonen KK-99

Riikka Karinen KLUBI

Henry Suuronen JAT

Jari Hokkanen JAT

Mia Tikkanen ATT

tuomari Anne Savioja, koirakoita 10, ia 47 s,ea71s, v 3,7 m/s

Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Sari Vahaniitty JoA 33,59 5,15 -13,41 0
Marika Paatelainen LAW 34,61 500 -12,39 0
Tuomas Haverila JoA 37,12 4,66 -9,88 0
Nina Hiltunen JoA 37,51 4,61 -9,49 0
Heli Kaikkonen KSSK 43,10 4,01 -3,90 0
Eeva Pitkanen MAH 39,09 4,43 -7,91 10
Aino Mutka I-HAH

Katri pirinen JoA

Janina Kantola JAT

Aino Mutka I-HAH

D agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:10, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 9, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija

OO WN -

Nro

95
103
106
112

97

96
101
102
107

Rotu
auskel
borcol
kromfo
auskel
borcol
espves
auskel
borcol
auskel

Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Jade Matti Salminen JAT 44,59 4,71 -13,41 5
Iti Anne Tammiksalu 45,63 460 -12,37 5
Skumppa Mirva Mustonen VARPS 46,87 448 -11,13 5
Kasku Mia Tikkanen ATT 47,58 4,41 -10,42 5
Rappi Riikka Karinen KLUBI 40,61 517 -17,39 10
Toivo Merja lhonen KK-99 47,77 440 -10,23 15
X Jari Hokkanen JAT

Tess Kai Tamppinen LAUKA

Fea Pilvi Hyttinen JAT

D agilityrata, maksi 3, kello 16:10, tuomari Jouni Kautto, koirakoita 10, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija

a b~ WwN -

Nro
127
114
135
129
121
116
120
122
132
133

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol
borcol
borcol
belpag
borcol
borcol

KOOKOO 99 RY

Nimi
Yka
Uri
Boris
Aku
April
Zarco
Lamppu
Lux
Amelia
Verso

Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
Sari Vahaniitty JoA 37,70 5,57 -20,30 0
Sari Vahaniitty JoA 39,59 530 -18,41 0
Nina Hiltunen JoA 41,17 5,10 -16,83 5
Marika Paatelainen LAW 45,18 465 -12,82 5
Heli Kaikkonen KSSK 49,92 4,21 -8,08 5
Tuomas Haverila JoA

Aino Mutka I-HAH

Katri pirinen JoA

Janina Kantola JAT

Aino Mutka I-HAH

(4
ﬂ

SAGI

Tulos Muuta
-10,25
-3,63
5
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-13,41
-12,39
-9,88
-9,49
-3,90
10
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta

5

5

5

5

10

15
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-20,30
-18,41

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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